
UCHWAŁA NR VI-213/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2023 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/    Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/    Piotr Borczyński 

                

 

3) /-/    Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/    Paweł Dąbrowski  

            

 

5) /-/    Grzegorz Siwek               

 



Załącznik nr 1

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-213/2023 

z dnia 10 maja 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 003 987,05 7 003 987,05 7 003 987,05 0,00 7 003 987,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -247 957,00 -247 957,00 -247 957,00 0,00 -247 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 756 030,05 6 756 030,05 6 756 030,05 0,00 6 756 030,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 513 654,05 6 513 654,05 6 513 654,05 0,00 6 513 654,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -247 957,00 -247 957,00 -247 957,00 0,00 -247 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 265 697,05 6 265 697,05 6 265 697,05 0,00 6 265 697,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 539 010,82 79 126 010,82 61 191 725,12 53 526 514,18 7 665 210,94 17 057 088,41 427 128,04 450 069,25 0,00 0,00 3 413 000,00 3 413 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 214,00 126 214,00 126 214,00 126 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 665 224,82 79 252 224,82 61 317 939,12 53 652 728,18 7 665 210,94 17 057 088,41 427 128,04 450 069,25 0,00 0,00 3 413 000,00 3 413 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 338 352,60 18 478 352,60 14 262 814,60 13 268 356,60 994 458,00 4 102 632,00 112 906,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 585,00 25 585,00 25 585,00 25 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 363 937,60 18 503 937,60 14 288 399,60 13 293 941,60 994 458,00 4 102 632,00 112 906,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 072 615,74 21 072 615,74 21 043 638,74 18 283 975,40 2 759 663,34 0,00 28 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 546,00 67 546,00 67 546,00 67 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 140 161,74 21 140 161,74 21 111 184,74 18 351 521,40 2 759 663,34 0,00 28 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 016 252,90 5 016 252,90 3 152 463,36 2 633 761,36 518 702,00 1 858 299,54 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 668,00 5 668,00 5 668,00 5 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 021 920,90 5 021 920,90 3 158 131,36 2 639 429,36 518 702,00 1 858 299,54 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 318 013,16 18 318 013,16 12 046 570,34 10 534 630,28 1 511 940,06 6 193 257,34 78 185,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 363,00 8 363,00 8 363,00 8 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 326 376,16 18 326 376,16 12 054 933,34 10 542 993,28 1 511 940,06 6 193 257,34 78 185,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 046 585,27 5 046 585,27 4 956 387,27 4 574 614,73 381 772,54 0,00 90 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 737,00 9 737,00 9 737,00 9 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 056 322,27 5 056 322,27 4 966 124,27 4 584 351,73 381 772,54 0,00 90 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

80120 Licea ogólnokształcące

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

80115 Technika

80102 Szkoły podstawowe specjalne

801 Oświata i wychowanie

75818 Rezerwy ogólne i celowe

758 Różne rozliczenia

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Zmiany w planie  budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



Załącznik nr 1

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-213/2023 

z dnia 10 maja 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 3 961 107,37 3 961 107,37 3 959 633,81 3 679 628,81 280 005,00 0,00 1 473,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 315,00 9 315,00 9 315,00 9 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 970 422,37 3 970 422,37 3 968 948,81 3 688 943,81 280 005,00 0,00 1 473,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 535 965,04 24 237 465,04 18 758 978,16 14 442 860,00 4 316 118,16 2 930 012,88 367 356,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 944,00 54 944,00 54 944,00 54 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 590 909,04 24 292 409,04 18 813 922,16 14 497 804,00 4 316 118,16 2 930 012,88 367 356,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 314 590,64 12 104 590,64 12 100 830,64 9 255 967,00 2 844 863,64 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 610,00 31 610,00 31 610,00 31 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 346 200,64 12 136 200,64 12 132 440,64 9 287 577,00 2 844 863,64 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 973 146,00 2 973 146,00 2 968 282,00 2 300 139,00 668 143,00 0,00 4 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 534,00 18 534,00 18 534,00 18 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 991 680,00 2 991 680,00 2 986 816,00 2 318 673,00 668 143,00 0,00 4 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 085 530,00 2 085 530,00 1 361 230,00 1 121 333,00 239 897,00 723 400,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090 330,00 2 090 330,00 1 366 030,00 1 126 133,00 239 897,00 723 400,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 898 055,88 9 098 055,88 8 218 397,00 7 323 613,00 894 784,00 317 956,00 260 802,88 300 900,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 311,00 3 311,00 3 311,00 3 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 901 366,88 9 101 366,88 8 221 708,00 7 326 924,00 894 784,00 317 956,00 260 802,88 300 900,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 684 154,00 7 684 154,00 7 373 032,00 6 762 073,00 610 959,00 0,00 10 222,00 300 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 311,00 3 311,00 3 311,00 3 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 687 465,00 7 687 465,00 7 376 343,00 6 765 384,00 610 959,00 0,00 10 222,00 300 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

85202 Domy pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych



Załącznik nr 1

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-213/2023 

z dnia 10 maja 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 19 326 004,23 17 710 004,23 8 242 725,01 6 848 454,81 1 394 270,20 9 321 047,54 146 231,68 0,00 0,00 0,00 1 616 000,00 1 616 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 418,00 11 418,00 11 418,00 11 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 337 422,23 17 721 422,23 8 254 143,01 6 859 872,81 1 394 270,20 9 321 047,54 146 231,68 0,00 0,00 0,00 1 616 000,00 1 616 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 346 937,97 7 530 937,97 7 522 027,97 6 460 735,77 1 061 292,20 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 418,00 11 418,00 11 418,00 11 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 358 355,97 7 542 355,97 7 533 445,97 6 472 153,77 1 061 292,20 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 957 897,00 12 657 897,00 6 184 278,00 3 972 887,00 2 211 391,00 72 200,00 6 401 419,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 070,00 52 070,00 52 070,00 52 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 009 967,00 12 709 967,00 6 236 348,00 4 024 957,00 2 211 391,00 72 200,00 6 401 419,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 656 383,00 4 356 383,00 3 816 098,00 2 327 022,00 1 489 076,00 0,00 540 285,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 070,00 52 070,00 52 070,00 52 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 708 453,00 4 408 453,00 3 868 168,00 2 379 092,00 1 489 076,00 0,00 540 285,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 349 896 553,99 265 669 862,66 199 477 299,34 133 682 918,99 65 794 380,35 47 275 285,83 9 478 393,24 3 069 827,25 1 543 057,00 4 826 000,00 84 226 691,33 84 226 691,33 1 188 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -247 957,00 -247 957,00 -247 957,00 0,00 -247 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 957,00 247 957,00 247 957,00 247 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 896 553,99 265 669 862,66 199 477 299,34 133 930 875,99 65 546 423,35 47 275 285,83 9 478 393,24 3 069 827,25 1 543 057,00 4 826 000,00 84 226 691,33 84 226 691,33 1 188 500,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

855 Rodzina

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 247 957 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 247 957 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80102 Szkoły podstawowe specjalne  kwota 

25 585 zł: 
 a)  Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku  5 902 zł, 

 b)  Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie 19 683 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80115 Technika kwota 67 546 zł: 

a) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 40 410 zł, 

b) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 14 677 zł, 

c) Zespół Szkół w Wołominie 1 991 zł, 

d) Zespołu Szkół w Zielonce 10 468 zł 

             - w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  kwota     

             5 668 zł: 
a) Zespół Szkół w Wołominie 5 668 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota 

 8 363 zł: 

a) Zespołu Szkół w Zielonce 3 471 zł, 

b) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 4 892 zł, 

  - w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne kwota  

              9 737 zł: 

                      a)  Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku 227 zł, 

          b) Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie 9 510 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 9 315 zł: 

a) Zespołu Szkół w Zielonce 2 807 zł, 

b) Zespół Szkól Techniczno – Zawodowych w Radzyminie  1 250 zł, 

c) Zespół Szkół w Wołominie 5 258 zł, 

  - w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 31 610 zł: 

         a)   Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie 31 610 zł, 

  - w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  

              kwota 18 534 zł: 

          a) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie 18 534 zł, 

  - w dziale 852 Pomoc społeczna  rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,   

             mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej kwota 4 800 zł: 

           a) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie 4 800 zł, 

   - w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe   

            urzędy pracy  kwota 3 311 zł: 

          a)  Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie 3 311 zł, 

              - w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno –    

             pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne kwota 11 418 zł: 

          a)  Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Wołomnie 11 418 zł, 

          -  w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  

              kwota 52 070 zł: 

          a) Dom Dziecka JAŚ w Równem 41 460 zł 

          b) Dom Dziecka MAŁGOSIA w Równem 4 060 zł 

          c) Dom Dziecka Nr 4 w Duczkach 6 550 zł 

 


